
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS  

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2023-08-24 Nr. KP-2 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 13.00 – 15.00 val.  

 

Posėdžio pirmininkas – Marijus Kaukėnas, savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus  

  vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: savivaldybės meras Marijus Kaukėnas, savivaldybės administracijos 

direktorius Paulius Čyvas, Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto pirmininkas Eimantas 

Skersis, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komiteto pirmininkas Egidijus 

Puodžiukas, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komiteto 

pirmininkas Eimantas Puodžiukas, Etikos komisijos pirmininkas Martynas Petkevičius, 

Antikorupcijos komisijos pirmininkas Eimantas Žulys. 

Nedalyvauja: savivaldybės vicemerė Daiva Pečionė, savivaldybės vicemeras Rimantas 

Dijokas, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas Arvydas 

Paleckis, Kontrolės komiteto pirmininkas (opozicijos lyderis) Vitalijus Šeršniovas. 

 

Kviestieji asmenys: Finansų skyriaus vedėja Vida Musteikienė, savivaldybės mero 

patarėjas Gytis Stankevičius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-98 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo" 

pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-158 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-159 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

105 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl paimtų ilgalaikių paskolų persiskolinimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-253 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sąskaita teikiamų mokesčių lengvatų fiziniams 

asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl pritarimo investicijų sutarties sudarymui su UAB „Lašų duona“. 



11. Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių 

patvirtinimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-

184 „Dėl Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

13. Dėl pritarimo projektui „Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ skyriaus 

pastato atnaujinimas“. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-76 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymo. 

16. Dėl turto (konteinerių) perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

17. Dėl turto (tekstilės atliekų surinkimo konteinerių) perdavimo pagal turto patikėjimo 

sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

18. Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį 

nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimo. 

19. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

koncepcijai. 

20. Dėl žemės sklypų pirkimo Gaspariškių ir Svajonių gatvių rekonstrukcijai. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuomos” pripažinimo netekusiu 

galios. 

22. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. TS-98 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo" pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

2. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-158 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

3. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-102 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

4. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-159 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 



5. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-105 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo” pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

6. Utenos rajono savivaldybės 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

7. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

8. Paimtų ilgalaikių paskolų persiskolinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

9. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-253 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto sąskaita teikiamų mokesčių lengvatų fiziniams asmenims 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

10. Pritarimas investicijų sutarties sudarymui su UAB „Lašų duona“. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

11. Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

12. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-184 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

13. Pritarimas projektui „Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ skyriaus 

pastato atnaujinimas“. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

14. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-76 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 



15. Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

16. Turto (konteinerių) perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

17. Turto (tekstilės atliekų surinkimo konteinerių) perdavimas pagal turto patikėjimo 

sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

18. Vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį 

nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

19. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

koncepcijai. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

20. Žemės sklypų pirkimas Gaspariškių ir Svajonių gatvių rekonstrukcijai. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

21. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl 

valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuomos” pripažinimas netekusiu 

galios. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

22. Einamieji klausimai. 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas informavo apie vykusius susitikimus su 

potencialiais investuotojais, apie įvykusius konkursus užimti Utenos kultūros centro, UAB 

„Utenos butų ūkis“, Utenos daugiafunkcio sporto centro ir VšĮ Utenos ligoninės direktorių 

pareigas, apie Utenos miesto pozicionavimo ir komunikacijos strategijos kūrimą, apie svarstytas 

galimybes statyti daugiabučius Utenoje, dėl planų įveiklinti buvusią Rapolo Šaltenio 

progimnaziją, apie galimybes Dauniškio, Labės, Alaušo ežeruose įrengti vandenlenčių parkus ir 

kt. 

 

Kolegijos posėdžio protokolas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu ir saugomas 

DVS „Kontora“. 



 

 

Posėdžio pirmininkas         Marijus Kaukėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė        Rasa Slapšienė 
 


